UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               SỞ  Y  TẾ

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:              /SYT-VP            Ninh Thuận, ngày         tháng        năm 2023

V/v Kết quả rà soát cắt giảm các

thành phần hồ sơ đã sử dụng dữ

liệu dân cư

   Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Tiếp nhận Công văn số 449/STTT-CNTTTT ngày 02/3/2023 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc rà soát từng dịch vụ công, thực hiện cắt giảm các

thành phần hồ sơ đã sử dụng dữ liệu dân cư.

Sở Y tế báo cáo như sau:

- Tồng số TTHC thực hiện: 91 TTHC.

- Số TTHC đề xuất cắt giảm thành phần hồ sơ đã sử dụng dữ liệu dân cư:

01 TTHC.

- Tên TTHC có thành phần hồ sơ đề xuất cắt giảm: Thủ tục đăng ký tham

gia điều trị nghiện các chất dạng thuốc phiện đối với người nghiện chất dạng

thuốc phiện đang cư trú tại cộng đồng.

- Thành phần hồ sơ đề xuất cắt giảm: Chứng minh nhân dân, hộ chiếu, giấy

khai sinh hoặc hộ khẩu, giấy phép lái xe

Sở Y tế kính gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

(Ghi chú: Công văn này thay thế Công văn 890/SYT-VP ngày 10/3/2023

của Sở Y tế)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Website SYT;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

               Bùi Văn Kỳ

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-19T10:40:54+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Văn Kỳ<bvanky@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-19T14:05:34+0700

		2023-03-19T14:05:52+0700

		2023-03-19T14:06:13+0700